
1 

 

                                                                                                                                   
                                                                                                               

   

Decreto urgente n. rep.           .        del __      _____ 
 

 
Avviso di selezione N.3/2020 per l’affidamento di insegnamenti 
ufficiali delle Scuole di Specializzazione afferenti al DIMI per l’a.a. 

2019/20 (a.a. effettivo 2020/21) a dirigenti medici in servizio presso 
le strutture delle rispettive reti formative  

NOMINA COMMISSIONE PER LA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN 
NEFROLOGIA 
 

 
 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA 

 
VISTA la deliberazione Rep. N. 4492 del 05/11/2020 con la quale il Direttore del DIMI, Prof. Alberto 

Ballestrero, ha emesso l’avviso di selezione di cui al titolo; 
CONSIDERATO che nell’ allegato 1 della suddetta deliberazione risultano, per la Scuola di Specializzazione 
in Nefrologia, n. 2 incarichi di insegnamento da coprire mediante affidamento in esito alla procedura di 

selezione sopra indicata; 
CONSIDERATO che il 20 novembre 2020  è scaduto il termine per la presentazione delle domande;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per l’avvio della 
selezione; 
DATO ATTO della propria competenza in materia di nomina della Commissione esaminatrice, così come 

previsto dall’art. 4 c. 1 della suddetta deliberazione; 
RAVVISATA l’ urgenza di provvedere alla nomina della sopra citata Commissione esaminatrice, considerato 

che le graduatorie di merito definitive, l’approvazione degli atti, e i conferimenti degli incarichi di 
insegnamento per le Scuole di Specializzazione del DIMI devono essere deliberati dal Consiglio di 
Dipartimento nella seduta del 2/12/2020  

DECRETA 

Articolo Unico  

E’ nominata la Commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi, che, per la Scuola di 

Specializzazione in Nefrologia, risulta così composta: 
 

Prof.ssa Francesca Chiara Viazzi  Ordinario del SSD MED/14 Nefrologia 
Prof. Pasquale Esposito   Associato del SSD MED/14 Nefrologia  
Prof.ssa Giovanna Leoncini   Ricercatore del SSD MED/09 Medicina Intena  

  

Il presente decreto è pubblicato sul sito web del DIMI e sarà portato alla ratifica del Consiglio di 

Dipartimento nella seduta del 2/12/2020. 
 

 

 
                            Il Direttore  

                             Prof.ssa Francesca Viazzi 

                                                                                                      

U ni v e r s i t à  de g l i  S t ud i  d i  G e no va  

DIP ART IMENT O DI  MEDIC IN A INT ERN A E  SPEC I ALIT À 

MEDI CHE  

16132 Genova – Viale Benedetto XV, 6 – Tel.+39 010 353.71 - +39 010 353.7900-7901 – Telefax +39 010 353.8638 

E-mail: dirdimi@unige.it – Partita I.V.A. 00754150100 

_____________________________________________________________________________________ 

Scuola di Specializzazione  

in  

NEFROLOGIA 

Diretttore  

Prof. Francesca Viazzi 
 
 

 

4807 24/11/2020


